
 

  
REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO VIII. IZBORNE JEDINICE 
 
KLASA: 013-02/16-01/18 
URBROJ: 0-20-53 
PAZIN, 15. lipnja 2020. 
 
Na osnovi članka 61. točke 2. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski sabor („Narodne 
novine“, broj 66/15-pročišćeni tekst, 104/15-Odluka i Rješenje Ustavnog suda Republike 
Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Izborno povjerenstvo VIII. 
izborne jedinice donosi 

 
 

RJEŠENJE 
 

O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 
NA PODRUČJU OPĆINE DOBRINJ 

 
U VIII. izbornoj jedinici na području Općine DOBRINJ određuju se biračka mjesta: 
 
1. Biračko mjesto broj                                      1. 

DOBRINJ 
DRUŠTVENI DOM, DOBRINJ 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

DOBRINJ: DOBRINJ, GOSTINJAC: GOSTINJAC, HLAPA: HLAPA, KLIMNO: KLIMNO, 
SOLINE: SOLINE, SVETI VID DOBRINJSKI: SVETI VID DOBRINJSKI 

 

2. Biračko mjesto broj                                      2. 
SUŽAN 

DRUŠTVENI DOM, SUŽAN 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

ČIŽIĆI: ČIŽIĆI, KLANICE: KLANICE, RUDINE: RUDINE, SUŽAN: MELINE, SUŽAN, 
TRIBULJE: TRIBULJE 

 

3. Biračko mjesto broj                                      3. 
ŠILO 

ZGRADA AMBULANTE ŠILO, ŠILO 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

ŠILO: BORČA, BORIĆI, BRAĆE FRANOLIĆ, BRDO, JESENOVICA, KONJSKA, KOSTRIJ, 
LOKVIŠĆA, METIJA, NA VODICI, NOVA CESTA, PEĆINE, STARA CESTA, SVETI MIKUL, 

ŠETALIŠTE JOSIPA PAVAČIĆA, ŽVANKOVA 
 



 

4. Biračko mjesto broj                                      4. 
POLJE 

DRUŠTVENI DOM, POLJE 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

POLJE: BLATIŠĆE, CANCAROSKE, DONJE SELO, GAJA, STANIŠĆE, STANJIN, VNECA, 
ŽESTILAC: ŽESTILAC, ŽUPANJE: ŽUPANJE 

 
5. Biračko mjesto broj                                      5. 

GABONJIN 
DRUŠTVENI DOM, GABONJIN 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

GABONJIN: GABONJIN, RASOPASNO: RASOPASNO 
 
6. Biračko mjesto broj                                      6. 

KRAS 
DRUŠTVENI DOM, KRAS 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

KRAS: KRAS, SVETI IVAN DOBRINJSKI: SVETI IVAN DOBRINJSKI 
 

 
 

 


